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Palkanlaskentapalvelut Laihian kunnalle 
 
 

Laihian kunta on pyytänyt Mico Botnia Oy:ltä tarjousta palkanlaskentapalveluista. 
 

Mico Botnia Oy tarjoaa käytyjen keskustelujen pohjalta Laihian kunnalle ratkaisua palkkapalvelui-
den järjestämiseksi. Mahdollisimman toimivan palvelun takaamiseksi ehdotamme, että neuvotte-
lemme tämän tarjouksen pohjalta vielä erikseen tarkemmasta palvelun sisällöstä, tehtävä- ja vas-
tuujaosta sekä kustannustarkennuksista. 
 

 
Tarjottavat palvelut  

 
Tarjoamme ratkaisua, joka sisältää palkanlaskentapalvelut Laihian kunnalle. 

 
Prosesseista ja tarkemmasta tehtäväjaosta sovitaan erikseen asiakkaan tarpeiden pohjalta. Niiden 
toimintojen osalta, joita ei siirretä Mico Botniaan vaan Laihian kunta hoitaa, Mico Botnia voi tarjota 
konsultointi- ja kehitystyötä auttamaan asiakasta kehittämään kyseisiin tarpeisiin liittyviä prosesse-
ja.  

 
Järjestelmät 
 

Palvelut tarjotaan alkuvaiheessa Laihian kunnan käytössä olevilla järjestelmillä, joiden omistus on 
asiakkaalla. Tulevaisuudessa palvelut tarjotaan Mico Botniassa käyttöön otettavalla uudella toimin-
nanohjausjärjestelmällä. Käyttöön otettavaan toiminnanohjausjärjestelmiin rakennetaan järjestel-
mäarkkitehtuuri rajapintoineen Laihian kunnan käyttöön jääviin järjestelmiin. 
 

 
Resurssit 
  

Henkilöstöresursointi on mahdollista toteuttaa joko Laihian kunnasta Mico Botnian palvelukseen 
siirtyvän henkilön toimesta tai Mico Botnian järjestämin resurssein.  
 
 

Aikataulu 
 

Mico Botnian tuottamien palveluiden aikataulutus riippuu tarkemmasta palvelun sisällöstä ja re-
surssijärjestelyistä. Siirron aikataulusta sovitaan Laihian kunnan kanssa. 

 
 
 



 

 
 

Kustannukset 
 

Palveluiden kustannukset muodostuvat palvelun alkuvaiheessa henkilötyövuosikustannuksista sekä 
hallinnollisista kustannuksista. Järjestelmäkustannukset jäävät Laihian kunnalle.  
 
Palkanlaskennan kustannukset vuositasolla ovat 45.000 € (alv 0%). Pääkäyttäjä ja keskitetyt palve-
lut veloitetaan tuntiperusteisesti 38 €/h (alv 0%). Kustannuskatto tuntiperusteisessa laskutuksessa 
on 10.000 €/vuosi (alv 0%). 

 
Palvelun siirtovaiheessa tietoteknisistä ratkaisuista tulee jonkin verran kustannuksia ja ne veloite-
taan toteutuneen työn mukaisesti. 

 
Saavutettavat hyödyt 
 

Siirtämällä edellä kuvatut palvelut Mico Botnian järjestettäväksi näemme asiakkaan kannalta seu-
raavia hyötyjä: 

 
- Tuotettava palvelu on kustannustehokkaampaa. 
- Tarjottavan palvelun laatu paranee, kun taustalla on enemmän ja monipuolisempaa sekä 

laajempaa osaamista. Asiakkaan ei tarvitse huolehtia oman henkilöstön kouluttamisesta, 
vaan asiantunteva Mico Botnia tekee esimerkiksi palkkoihin liittyvien lainsäädäntöjen muu-
tokset puolestanne ja varmistaa, että palkanlaskentapalvelu tuotetaan ajantasaisten mää-
räysten mukaisesti 

- Palvelun tuottaja ehdottaa asiakkaalle havaitsemiaan parannuskohteita ja auttaa asiakasta 
kehittämään omia prosesseja. Palveluntuottaja sitoutuu aktiivisesti kehittämään asiakkaan 
prosesseja ja tukemaan asiakasta toimintatapojen muutoksessa. 

- Palvelutuotanto on turvatumpaa isomman organisaation toimesta, jolloin voidaan varmista 
sujuvat varahenkilöjärjestelyt ja välttää liikaa henkilösidonnaisuuteen liittyviä riskejä. Pal-
kanlaskennan ulkoistaminen Mico Botnialle on siis myös ennaltaehkäisevää riskienhallintaa 
ja toiminnan jatkuvuuden takaamista. 

- Edellä mainitut seikat tukevat myös henkilöstön työssäjaksamista ja työhyvinvointia. 
- Uusien toiminnanohjausjärjestelmien sekä parannettujen toimintamallien ja työtapojen 

myötä asiakkaan resursseja vapautuu kaupungin ydintoimintojen ylläpitämiseen ja kehit-
tämiseen. 

- Palveluntarjoajalla on vahva kuntasektorin osaaminen. 
 

 
Juha Suikkanen 
Toimitusjohtaja 
Mico Botnia Oy 
 
 

 
Yhteystiedot ja lisätieto 

Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut: 

Palvelujohtaja Sari Simelius-Sillanpää 

050 4100081 

sari.simelius-sillanpaa@micobotnia.fi 


